2023 年 9 月 1 日

お客さま各位

株式会社ユーラスグリーンエナジー

小売供給約款等の改定について

表題につきまして、下記の通りお知らせいたします。

なお、これらの変更に伴い、お客さまに行っていただくお手続きはありません。

1. 改定の対象

小売供給約款（高圧・特別高圧）、小売供給約款（低圧）及びこれに付帯する各種契約約款、

各種電気料金プラン定義書

2. 改定時期

2023 年 10 月 1 日より、上記の対象書面を以下の通り変更いたします。

3. 変更後内容の料金適用時期

料金の算定期間の開始日が 2023 年 10 月 1 日以降となる電気料金からの適用となります。

4. 主な変更内容

主な変更内容については該当するお客さま毎にメールでお送りしている内容をご確認くだ

さい。

5. 改定後の約款等（2023年 10月 1日実施）

改定後の約款等については該当するお客さま毎にメールでお送りしている内容をご確認く

ださい。

6. 本改定に関するお問い合わせ先

TEL：03-5404-4388（受付時間：10:00～17:00）

※土日・祝日、年末年始その他の当社の休日を除く

Email：contact.green@eurus-energy.co.jp

以上

＜小売電気事業者＞

株式会社ユーラスグリーンエナジー (小売電気事業者登録番号: A0632)

東京都港区虎ノ門四丁目 3 番 13 号 ヒューリック神谷町ビル 7 階

mailto:contact.green@eurus-energy.co.jp